[image: Описание: gerb2]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016 г.                                                                                                                             № 96
с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации                        Кривошеинского района от 29.04.2009 № 252 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда финансирования непредвиденных расходов администрации»

            На основании ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 29.04.2009 № 252 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации Кривошеинского района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 5 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации Кривошеинского района, утвержденного постановлением Администрации Кривошеинского района от 29.04.2009 № 252, (далее – Порядок) исключить слова «и т.д.».
1.2. Дополнить пункт 5 Порядка после подпункта 17 следующим абзацем:
«Под непредвиденными расходами для целей настоящего Порядка понимаются расходы по вопросам местного значения, возникновение потребности в которых при составлении, рассмотрении и утверждении бюджета нельзя было предвидеть, и не предусмотренные в бюджете на текущий финансовый год.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                             С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Давыденко Н.И.
тел. 2-11-81
прокуратура, Управление финансов, РУО, управделами, юрисконсульт, МЦКС, ЦМБ, сельские поселения - 7

image1.jpeg
ey

I PAROH '